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Ligjet referuese:
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*Akti noterial pérbghet nga 7 Meté
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Né Tirané, sot né datén < 2% / /() /2023 (dymijé e njezet e tre), pérpara meje Ermal Xh.
Hamzaj, Noter, Anetar i Dhomés se Noteréve Tirané, me ligense profesionale nr.511, né studion
time noteriale me adresé Rr: “Pashko Vasa”, Pall.8, Njésia Bashkiake Nr.5, u paragitén
personalisht palét me identitete si mé poshté:

1- Shogeria “Zurich Investment GROUP” SHPK, shogeri tregtare e se drejtes Shqiptare, e
regjistruar ne regjistrin tregtar te QKB me date 25.06.2021, me NIPT/NUIS M11825004M, me
zyre gendrore ne adresen Tirane, Rruga e Kosovareve, Pallati Dolgka, Apartamenti %, Njesia
Adminstfative nr5 Tirane, perfagesuar ne kete akt noterial nga Ortaku i vetem dhe
administratori i saj Z.Alban EFTHIMI, atesia Romeo, i datelindjes 13.10.1970, lindur dhe
banues ne Tirane, Njesia Administrative nr.5, shtetes Shqiptar, madhor e me zotesine e plote
per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr: personal HO1013093A;

2-7.Altin PREMT]I, atesia Veli, i datelindjes 30.08.1971, lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane,
Njesia Administrative nr.8, shtetes Shgiptar, madhor e me zotesine e plote per te vepruar, i
martuar me Znj.Daniela NIKA, mbajtes i leternjoftimit nr. personal H10830113G perfagesuar ne
kete kontrate shitje kuotash nepermjet Prokures se Posacme Nr-4621 Rep, Ni:1192 Kol, Tirane me
22.09.2023 Noter Stela R.Demneri, Tirane nga Z. Alban Efthimi, atesia Romeo, shtetas Shqiptar,
lindur dhe banues ne Tirane, Njesia Administrative N.5, madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar, mbajtes i leternjoftimit ID nr.036022174 dhe nr personal H01013093A.

3-Z.0lsi EFTHIMI, atesia Romeo, i datelindjes 04.01.1978, lindur dhe banues ne Tirane, Njesia
Administrative nr.10, shtetes Shqiptar, i martuar me Znj.Enila CENKO, madhor e me zotesine e
plote per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr. personal H80104094S.

4-Z.Andi EFTHIMI, atesia Romeo, i datelindjes 04.01.1978, lindur dhe banues ne Tirane, Njesia
Administrative nr.10, shtetes Shqiptar, madhor e me zotesine e plote per te vepruar, i martuar

me Znj.Eneida EFTHIMI, mbajtes i leternjoftimit nr. personal H80104093K; te gjithe referuar
me poshte si “Shitesit"”;

dhe

1- Znj. Daniela NIKA, atesia Gjok, e datelindjes 18.02.1972, lindur ne Lezhe dhe banuese ne
Tirane, Njésia Administrative Nr. 8, shtetase Shqiptare, e martauar me Z. Altin PREMTI,
madhore, me zotesi te plote per te vepruar, mbajtese e Leternjoftimit me Nr. Personal
H25218060T, e cila jep pélgimin me shkrim pér kété shitje sipas kushteve te percaktuara né
kété kontraté, perfagesuar ne kete kontrate shitje kuotash nepermjet Prokures se Posacme
Nr4621 Rep, Nr.1192 Kol, Tirane me 22.09.2023 Noter Stela R.Demneri, Tirane nga Z. Alban
Efthimi, atesia Romeo, shtetas Shqiptar, lindur dhe banues ne Tirane, Njesia Administrative
Nr.5, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit ID
nr.036022174 dhe nr personal H01013093A.

2- Znj. Enila CENKO, atesia Edmond, e datelindjes 19.02.1980, lindur dhe banuese ne Tirane,
Njésia Administrative Nr. 10, shtetase Shqiptare, e martauar me Z. Olsi EFTHIMI, madhore, me
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zotesi te plote per te vepruar, mbajtese e Leternjoftimit me Nr. Personal 105219125U, e cila jep
pélgimin me shkrim pér kété shitje sipas kushteve te percaktuara né kété kontrate.

3- Znj. Eneida EFTHIMI, atesia Harallamb, e datelindjes 30.04.1986, lindur dhe banuese ne
Tirane, Njésia Administrative Nr. 10, shtetase Shgqiptare, e martauvar me Z. Andi EFTHIM],
madhore, me zotesi te plote per te vepruar, mbajtese e Leternjoftimit me Nr. Personal
165430072V, e cila jep pélgimin me shkrim pér kété shitje sipas kushteve te percaktuara né
kété kontraté.te gjithe referuar me poshte si “DHENESIT TE PELQIMIT”;

dhe

Z.Ylli GJONI, atesia Vexhi, i datelindjes 09.11.1973, lindur dhe banues né Tirane, Njesia
Administrative nr.5, shtetas Shqgiptar, madhor, me zotesine e plote per te vepruar, mha]tes i
leternjoftimit nr.personal H31109057Q referuar me poshte si “Bleresi". ¥

MEQENESE ekzistojne faktet:

"

-Shogeria “Zurich Investment GROUP” SHPK eshte ortake e shogerise "SEED CONSULTING
SHPK, shogeri tregtare e se drejtes Shqiptare, e regjistruar ne regjistrin tregtar te QKR me date
24.06.2014, me NIPT/NUIS L41824014Q, me zyre qendrore ne adresen Tirane, Rruga e
Kosovareve Ndertesa 35, h.6, ap.2, Njesia Administrative nr.5, 1019, dhe zoteron 1 kuote ge

perfaqeson 12.5% te kapitalit te shoqerise.
- Z.Altin PREMTI eshte ortak i shogerise “SEED CONSULTING” SHPK, shoqgeri tregtare e se

drejtes Shqiptare, e regjistruar ne regjistrin tregtar te QKR me date 24.06.2014, me NIPT/NUIS
1418240140, me zyre qendrore ne adresen Tirane, Rruga e Kosovareve Ndertesa 35, h.6, ap.2,
Njesia Administrative nr.5, 1019, dhe zoteron 1 kuote qe perfaqeson 12.5% te kapitalit te

shogerise.
- Z.0lsi EFTHIMI eshte ortak i shoqgerise “SEED CONSULTING” SHPK, shoqeri tregtare e se

drejtes Shqiptare, e regjistruar ne regjistrin tregtar te QKR me date 24.06.2014, me NIPT/NUIS
L418240140Q, me zyre qendrore ne adresen Tirane, Rruga e Kosovareve Ndertesa 35, h.6, ap.2,
Njesia Administrative nr.5, 1019, dhe zoteron 1 kuote qe perfaqeson 12.5% te kapitalit te

shogerise.
- Z.Andi EFTHIMI eshte ortak i shogerise “SEED CONSULTING” SHPK, shoqeri tregtare e se

drejtes Shqiptare, e regjistruar ne regjistrin tregtar te QKR me date 24.06.2014, me NIPT/NUIS
1418240140, me zyre gendrore ne adresen Tirane, Rruga e Kosovareve Ndertesa 35, h.6, ap.2,
Njesia Administrative nr.5, 1019, dhe zoteron 1 kuote qe perfaqeson 12.5% te kapitalit te

shogerise.

Te gjithe shitesit e mesiperm ne menyre individuale deklarojne se deshirojne te shesin teresisht
kuotat qe ata zoterojne ne shoqeri, ortakut ekzistues Z.Yli GJONI, sipas Vendimit nr.3 date
25/09/2023 te Asamblese te Ortakeve te shoqerise "SEED CONSULTING” SHPK, bashkelidhur

kesaj kontrate.

Z.Y1li GJONI, deklaron se deshiron ti bleje te gjithe shitesve te mesiperm teresisht te gjitha kuotat
e zoteruara prej tyre ne shoqeri, sipas kushteve te meposhtme.

Palet e mesiperme me vullnet te lire dhe te plote, me kerkuan mua noterit hartimin e kesaj
kontrate shitje kuotash me kt/fsh t, me permbajtjen si me poshte :
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Pérkufizime

1-"Atelier 4” ka kuptimin e shoqérisé “"ATELIER 4” SHPK, subjekt tregtar i te drejtes Shqiptare,
me seli ne Tirane, Rruga e Kosovareve, Ndertesa 32,H.6, Ap.4/1,Njesia Administrative Nr.5,
1019, regjistruar person juridik date 01.05.2003, me numer Unik te Identifikimit te Subjektit
K31812012H.
2-"Pasurité e Paluajtshme” ka kuptimin e:
(a) Njesisé N15, e ndodhur ne Rruga “Sami Frasheri” Tirane, me sipérfage neto 73.20 m2,
me numer pasurie 7/298-N15, Zona kadastrale 8270, Volumi 86, fage 229, Zyra nr.1, kati
1, vertetuar sipas Certifikates per Vertetim Pronesie me Nr. 1452170 te leshuar nga
ASHK Tirane me date 06.02.2017;
(b) Njesi N16, e ndodhur ne Rruga “Sami Frasheri” Tirane, me sipérfaqge neto 46.40 m2, me
' numér pasurie 7/298-N16, Zona kadastrale 8270, Volumi 86, faqe 230, vertetuar sipas
Certifikates per Vertetim Pronesie me Nr. 1452168 te leshuar nga ASHK Tirane me date
06.02.2017.

—

3. “Seed Consulting” ka kuptimin e shoqeérisé “SEED CONSULTING” SHPK, subjekt tregtar i te

drejtes Shqgiptare, me seli ne Tirane, Rruga e Kosovareve, Ndertesa 32,H.6,Ap.2, Njesia
Administrative Nr5, 1019, regjistruar person juridik date 24.06.2014, me numer Unik te
Identifikimit te Subjektit L41824014Q.

Neni 1

Qellimi i kontrates

-Qellimi i kesaj kontrate eshte transferimi individual i pronesise te kuotave nga shitesit tek
bleresi.
-Kjo kontrate sherben per percaktimin e kritereve, procedurave dhe menyres se tranferimit te
pronesise dhe pageses perkatese lidhur me kete transferim.
-Ne percaktim te kushteve, palet konsiderojne te ligjshme permbajtjen e saj dhe marrin
persiper te ekzekutojne veprimet e tyre brenda kushteve te percaktuara nga legjislacioni ne
fuqi.

Neni 2

Objekti i kontrates

-Nepermjet kesaj kontrate, pas pérmbushjes sé kushtit né pérputhje me Nenin 5 (Kushti),
shitesit transferojne ne favor te bleresit teresisht te gjitha kuotat e zoteruara prej tyre ne
shogqeri, te cilat perfagesojne ne total 50 % te kapitalit te shoqerise, ne baze te ¢mimit te
percaktuar ne nenin 3 me poshte.
-Gjithashtu, bleresi do te bleje nga shitesit teresisht te gjitha kuotat e zoteruara prej tyre ne
shogeri, te cilat perfagesojne 50 % te kapitalit te shogerise, ne baze te ¢gmimit te percaktuar ne
nenin 3 me poshte dhe pér pasojé do té€ marré pronésiné e kétyre kuotave pas pérmbushjes sé
kushtit sipas Nenit 5 (Kushti).

Neni 3

Cmimi dhe menyra e pagimit
1.Te dyja palét kané rénée dakort midis tyre qe cmimi i shitjes te seiciles kuote ge shitesit
transferojne ne menyre individuale ne favor te bleresit do te jete:
a) Shogeria “Zurich Investment GROUP” SHPK shet 1 kuote ge perfageson 12.5% te
kapitalit te shogerise kundrejt cmimit EUR 100.000 (njeqind mije euro);
b) Z.Altin PREMTI shet 1 kuote ge perfageson 12.5% te kapitalit te shogerise kundrejt
cmimit EUR 100.000 (njeqind mije euro);
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¢) Z.0lsi EFTHIMI shet 1 kuote ge perfageson 12.5% te kapitalit te shoqgerise kundrejt
cmimit EUR 100.000 (njeqind mije euro);

d) Z.Andi EFTHIMI shet 1 kuote qe perfageson 12.5% te kapitalit te shogerise kundrejt
cmimit EUR 100.000 (njeqgind mije euro);

2.Pagesa e cmimit te blerjes se kuotave per seicilin shites do te paguhet nga bleresi brenda
3(tre) diteve nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate, me veprime bankare ne llogarine
individuale bankare te seiciles pale shitese, bashkelidhur kesaj kontrate.Mandati bankar perben
prove te plote te likujdimit te cmimit nga ana e pales blerese.

3. Né pérputhje me nenin 84 e vijues te Kodit Civil te Republikes se Shqiperise, palet vene si
kusht gé, nése pala blerése nuk i paguan seiciles palés shitése teresisht gmimin e blerjes brenda
afatit kohor te percaktuar me siper, kjo Kontraté Shitje do té konsiderohet automatikisht e
zgjidhur dhe palét kthehen né gjéndjen e méparshme.

Neni 4
Pergjegjesite dhe garanci te paleve
Secili prej Shitesve nepermjet kesaj kontrate per shitje kuotash garanton bleresit si me poshte:

a) se eshteivetmi titullar i ligjshem i kuotes individuale ge po trasferohet me kete kontrate
shitje;

b) se kontributi monetar i derdhur prej tij per zoterimin e kuotes individuale, objekt te
kesaj kontrate shitje ben pjese ne pasurite vetjake ne referim te nenin 77 te Kodit te
Familjes ne fuqi. Ne rast pretendimi te familjareve te shitesve per detyrim financiar, te
gjitha demet financiare do te perballohen me mjete financiare personale te vet shitesve
ne menyre individuale, duke bere qe bleresi dhe shogeria “SEED CONSULTING” SHPK te
jene te perjashtuar nga ¢do lloj pergjegjesie civile apo penale ne ngarkim te tyre.

¢) se kuota objekt shitje eshte plotesisht e lire nga cdo barre, detyrim, te drejta reale apo
cdo lloj kufizimi tjeter.

d) se shogeria nuk ka detyrime financiare te pashlyera apo aq me teper te padeklaruara
ndaj institucioneve shteterore apo personave te trete fizik apo juridik, me perjashtim te
atyre, te cilat jane te pasqyruara ne kontabilitet te shogerise dhe qe i jane bere te dituara
pales blerese perpara nenshkrimit te kesaj kontrate.

e) Shitesit deklarojne se pasi te arketojne cmimin e shitjes do te paguajne seicili ne menyre
individuale prane Zyres te Tatim Taksave apo cdo organi tatimor, tatimin mbi te
ardhurat ge kane perfituar nga kjo shitje. Ne rast mospagese te ketij detyrimi, bleresi
dhe shogeria “SEED CONSULTING” SHPK jane te perjashtuar nga ¢do lloj pergjegjesie
civile apo penale ne ngarkim te tyre per shkak se sipas ligjit nuk jane pergjegjes per te
deklaruar apo paguar kete tatim dhe shitesit do te jene pergjegjes te vetem
individualisht per te gjitha pasojat ligjore civile apo penale. Te gjitha demet financiare ge
mund te gjenerohen nga mospagimi i ketij tatimit, do te perballohen me mjete financiare
personale te vet shitesve ne menyre individuale.

f) Pas nenshkrimit te kesaj kontrate te shitjes te kuotave dhe pas pageses te cmimit te
shitjes nga bleresi, cdo ish-ortak sa me siper nuk do te vijoje te jete me ortak i shogerise
dhe ortaket shites apo cdo person i lidhur me te, heq dore ne menyre te parevokueshme
nga cdo funksion drejtues ge kryente ne Shogerine "SEED Consulting” sh.p.k si dhe nga
cdo pretendim tjeter financiar ndaj shogerise.

S
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nensht:ohet juridiksionit gjygesor.

[

1-Né pérputhje me nenin 84 e vijues te Kodit Civil te Republikes se Shqgiperise, palét bien

dakord qé pronésia e kuotave do té kalojé vetém pas plotésimit té dy ngjarjeve si mé

poshté:

(a) pala blerése i paguan palés shitése térésisht gmimin e blerjes brenda afatit kohor te
percaktuar né Nenin 3 (Cmimi dhe ményra e pagimit) té késaj kontrate; si dhe

(b) éshté realizuar me sukses kalimi i pronésisé sé Pasurive té Paluajtshme né pérputhje
me kontratén pérkatése té shitjes, né pérputhje té ploté me paragrafin 2 té kétij neni,
fakt i cili do te konfirmohet me vertetim noterial te leshuar nga noteri Ermal
XH.HAMZA]J.

2-Mes “SEED CONSULTING” né rolin e shitésit dhe “ATELIER 4” né rolin e blerésit éshté

nénshkruar njé kontraté shitjeje pér kalimin e pronésisé sé Pasurive té Paluajtshme.

3-Ne rast perfundimi me sukses te kontrates te shitjes te Pasurive té Paluajtshme sa me

lart permendur brenda afateve kohore te percaktuar ne kontrate, noteri Ermal

Xh.HAMZA] do te leshoje vertetimin noterial qe konfirmon perfundimin me sukses te

kesaj shitblerje si dhe plotesimin e kushtit sipas kesaj kontrate shitje te kuotave me

»kusht. Nje kopje ekzemplari do te depozitohet bashke me kete kontrate shitje kuotash ne
KB per te kaluar pronesine e lire dhe pa kufizime ne favor te pales blerese.

A NENI 6

i &‘ & > Efektet e kontrates

-K‘,(:ﬁréritrate ka fuqgine e ligjit per palet nga momenti i nenshkrimit te saj perpara noterit dhe
~-mund te ndryshohet vetem me marreveshje me shkrim dypaleshe.
-Kontrata ka efekt per palet e treta ne perputhje me dispozitat ligjore ne fugi.
Per me shume qartesi, palet deklarojne ge detyrimet e shitesit sa me siper, jane solidale
ndermjet tyre.

NENI 7
Informacioni konfidencial

-Palet detyrohen te mbajne konfidencial te gjithe dokumentacionin, te dhenat dhe cdo
informacion te perfituar gjate marrdhenies se tyre ne shoqeri apo dhe referuar marredhenies
konkrete te krijuar me kete kontrate.

NENI 8
Transferimi i te drejtave
Veten pasi pala blerese te kete paguar teresisht cmimin e blerjes ne llogari te pales shitese sipas
mandateve bankare bashkelidhur kesaj kontrate si dhe pas plotesimit te kushtit sipas nenit 5,
pika 2 me siper te konfirmuar nga noteri Ermal Xh.HAMZA] Tirane, kontrata do te depozitohet
dhe regjistrohet nga bleresi prane regjistrit tregtar te QKB per kalimin e lire dhe pa kufizime te
pronesise te te gjitha kuotave ne emer te bleresit dhe kapitali i shogerise do te zoterohet 100% nga
ortaku ekzistues Z.Y1li GJONI

NENI 9
Ligji i aplikueshem dhe Gjykata kompetente

-Kontrata eshte hartuar ne perputhje me Legjjislacionin tregtar ne fuqi.
-Bleresi dhe shitesi angazhohen te bejne cdo perpjekje per zgjidhjen e mosmarreveshjeve apo
konfliktet te mundshme ge mund te krijohen midis tyre, lidhur me kete kontrate nepermjet

negocimeve te drejteperdrejta.
-Nese palet deshtojne ne zgjidhjen e mosmarreveshjeve apo konflikteve midis tyre, ceshtja do ti

s g,,
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NENI 10
Dispozita perfundimtare

-Kjo kontrate eshte hartuar ne 6 (gjashte) kopje, ne gjuhen Shqip, ne 5 (pese) fage, me vlere te
njejte ligjore nga nje per seicilen pale, e cila ju lexua me ze te larte e te qarte paleve nga une
noteri ne gjuhen Shqip.

-Palet deklaruan se e degjuan, e kuptuan dhe megenese kontrata eshte hartuar ne perputhje me
vullnetin e tyre dhe ligjin, e nenshkruan personalisht dhe pa verejtje perpara meje noterit.

-Pas nenshkrimit te paleve, une noteri e nenshkrova dhe e vertetova kontraten sipas kerkesave

te ligjit “Per Noterine” (i ndryshuar).

Gjithashtu palét autorizojné mua noterin pér pérdorimin e té dhénave personale té tyre té béra
té ditura sa mé sipér dhe se té dhénat e pérdorura nga uné noteri né kété dokument do té jené
konfidenciale dhe vetém pér géllimin e redaktimit té kétij akti. Pérpunimi i té dhénave né akt
do té béhet né respektim té ploté dhe zbatim rigoroz té dispozitave té Ligjit Nr.9887, dateé
10.03.2008 - i ndryshuar “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”.

PALET KONTRAKTORE
SHITESIT BLERESI
1- Shogeria “Zurich Investment GROUP” SHPK zynigjont  / /
W f XU/ /z/'
Perfaqesuar nga: Z.Alban EFTHIMI DHENES PELQIMI #
2-Z.Altin PREMTI 1- Znj. Daniela NIKA
Perfaqesuar me prokure nga: Perfagesuar me prokure nga:
dhcae. Cfu (T A b CFbr (i
3-Z.0lsi EFTHIMI b 2- Znj. Enila CENKO
DS SFTE 80 «__ g/Jj/J/. (/’/j/“/
‘ z/ré /f f/4// L/f /
4-Z.Andi EFTHIMI 3- Znj Eneida EFTHIMI
o At gy
/’f":‘w’ CFrdn s /éLLQL
NOTERI A

Ermal Xh.HAMZA]

Fq. 6




Y Consulting

NUIS : L41824014Q
Adresa : Njesia Bashkiake nr.5, Rruga “E Kosovaréve” , Ndértesa.35, H.6, Ap.2, 1018, Tirang;

VENDIMNr.3
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE SEED CONSULTING DT 25.09.2023

Sot mé daté 25.09.2023 né selind e subjektit "SEED Consulting ” Sh.p.k, u mblodh Asambleja e Ortakéve té késaj
shogérie me pjesémarrjen 100 % té zotéruesve té kuotave té kapitalit té shoqgérisé si mé poshté :

1. Ylli Gjoni, zotérues i 1(njé) kuote, qé pérbéné 50.0 % té kapitalit

2. Zurich Investment Group , zotérues i 1(njé) kuote, qé pérbéné 12.5 % té kapitalit, perfagesuar nga z. Alban
Efthimi, administrator i shogerise;

3. Altin Premti,  zotéruesi 1(njé) kuote, qé pérbéné 12.5 % té kapitalit

4, Andi Efthimi, zotérues i 1(njé) kuote, qé pérbéné 12.5 % té kapitalit

5. Olsi Efthimi ,  zotérues i 1(njé) kuote, qé pérbéné 12.5 % té kapitalit

~

Asamhlef'a ka péf end dite :

ik 4
—Mif" i g\ eshQ'.] s se 50% te kapitalit te shogerise, te perbere nga 4 (kater) kuota ge perfagesojne individualisht nga
12.5% te kaﬁt’allt te Shogerise “SEED Consulting” sh.p.k. te bleresi Z. Ylli Gjoni, ortak, zoterues i 1 kuote ge
pegf{ggstéﬁ% te kapitalit te shogerise.

-Miratimi i shkarkimit nga cdo detyre ekzekutive te ortakeve shites apo te cdo personi te lidhur me ta, menjehere pas

shitjes se kuotes.

Meqenese

Sipas nenit 8 te statutit, kuotat e kapitalit jane lirisht te transferueshme ndermjet ortakeve.
Sipas nenit 13 te statutit, administratoret emerohen me vendim te Asamblese se Pergjithshme te ortakeve.

Atehere

Ortaket e Shogerise, zoterues te 100% te kuotave te kapitalit, pasi shayrtuan ceshtjet e rendit te dites , konstatuan se
shit-blerja e kuotave do te kryhet ndermjet ortakeve te shogerise dhe ne perfundim te mbledhjes,

VENDOS EN:
1. Miratimin e shitjes se 50% te kapitalit te shogerise, te perbere nga 4 (kater) kuota qe perfagesojne individualisht
nga 12.5% te kapitalit te Shogerise “SEED Consulting” sh.p.k. te bleresi Z. Ylli Gjoni, ortak, zoterues i 1 kuote ge

perfageson 50% te kapitalit te shogerise, si vijon:

a.Miratimin e shitjes se 1 (nje) kuote, qé pérbéné 12.5 % té kapitalit te Shogerise “SEED Consulting” sh.p.k., ne
pronesi te shogerise Zurich Investment Group, me cmim 100,000 (njeqgind mije) Euro, te bleresi Z. Ylli Gjoni, ortak,
zoterues i 1 kuote qe perfageson 50% te kapitalit te shoqerise;

b.Miratimin e shitjes se 1 (nje) kuote, qé pérbéné 12.5 % té kapitalit te Shogerise “SEED Consulting” sh.p.k., ne
pronesi te z.Altin Premti, me cmim 100,000 (njeaind mije) Euro, te bleresi Z. Ylli Gjoni, ortak, zoterues i 1 kuote ge

perfageson 50% te kapitalit te shogerise;

75,”5& i

dresa Rr.' E. Josovaréve.Nd.35. Hyrja.6, a{n 1019. Tirane. Albania - Tel: <355 4243 0194



' Consulting

c.Miratimin e shitjes se 1 (nje) kuote, gé pérbéné 12.5 % té kapitalit te Shogerise "SEED Consulting” sh.p.k., ne
pronesi te z.Andi Efthimi, me cmim 100,000 (njegind mije) Euro, te bleresi Z. YIli Gjoni, ortak, zoterues i 1 kuote ge
perfageson 50% te kapitalit te shogerise;

d.Miratimin e shitjes se 1 (nje) kuote, qé pérbéné 12.5 % té kapitalit te Shogerise “SEED Consulting” sh.p.k., ne
pronesi te z.0lsi Efthimi, me cmim 100,000 (njeqind mije) Euro, te bleresi Z. YIli Gjoni, ortak, zoterues i 1 kuote ge

perfageson 50% te kapitalit te shogerise;
Kushtet e shitjes do te percaktohen ne kontratat individuale te shitjes se kuotes.
II. Pronesia e kapitalit kalon ne daten e nenshkrimit te kontratave per shitjen e kuotave.

[1l. Pas nenshkrimit te kontratave te shitjes se kuotes dhe pageses se cmimit te shitjes, cdo ish-ortak nuk do te vijoje
te jete ortak i shogerise dhe ortaku shites apo cdo person i lidhur me te, heq dore nga cdo funksion drejtues qe

kryente ne Shogerine “SEED Consulting” sh.p.k..

IV.Depozitimin e kétij vendimi te kontratave se shit-blerjes se kuotes né Qéndrén Kombétare té Biznesit dhe né
Regjistrin e Provareve Perfitues. Shogeria “SEED Consulting” sh.p.k. do te zoterohet 100% nga ortaku i vetem Z. Ylli

Gjoni.

V.Te ngarkohet administratori z. Ylli Gjoni, per kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme per zbatimin e vendimeve
te mesiperme.

Vendimi té pérpilohet né 7 kopje té barazviefshme dhe té nénshkruhet rregullisht nga ortakét e shogérisé.

Asambleja e Ortakeve

Zurich Investment Group sh.p.k.

Alban Efthimi “/" Altin Premti
/ éij/mmlsuatf_;y“ , :q !;/ ‘f- i rf/,/z/ L
= 4 ;'/ - g ——=
. Andi Efthimi Olsi Efthimi = /b

E’f::‘f'f_é1 =

‘6{\,{3}, CFAmy ) S

Adresa: Rr. "E Kosovaréve .!Nd.35. Hyrja.6, Ap.2. 1019. Tirane. Albania - Tel: =355 4243 0194



REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER STELA R. DEMNERI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, GJIK KUQALL,
i PALL'"FERAR', NR.1, NR.13
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692437001

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 4621 Nr. koleksioni: 1192
Tirane mé 22/09/2023

\ 5 ’r"
Ligjet referuese: J
1. Liggji nr. 7850, daté 20/07/1994 "Kodi Civil | Republikés s& ShqipSeise”, i ndryshuar I -~
2.Ligji nr, 987, date 10/0372008 "Pérmbrojtjea ¢ 1§ dhiénave persomale”, i ndryshuar “ mml”“mu “ " Wm
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2023031380130937038

Akt noterial pUehidhet npa 2 flete
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b.Miratimin e shitjes se | (nje) kuote, qé pérbéné 12,5 % té kapitalit te Shoqerise “SEED Consulting”

sh.p.k., ne pronesi te z.Altin Premti, me cmim 100,000 (njeqind mije) Euro, te bleresi Z. Ylli Gjoni,

ortak, zoterues i | kuote qe perfageson 50% te kapitalit te shoqerise;

c.Miratimin e shitjes se | (nje) kuote, q& pérbéné 12.5 % té kapitalit te Shoqerise “SEED Consulting”

sh.p.k., ne pronesi te z.Andi Efthimi, me cmim 100,000 (njeqind mije) Euro, te bleresi Z. Ylli Gjoni,

ortak, zoterues i | kuote qe perfageson 50% te kapitalit te shoqerise;

d.Miratimin e shitjes se 1 (nje) kuote, g€ pérbéné 12.5 % t¢ kapitalit te Shoqerise “SEED Consulting”
sh.p.k., ne pronesi te z.0Olsi Efthimi, me cmim 100,000 (njeqind mije) Euro, te bleresi Z. Ylli Gjoni,
ortak, zoterues i | kuote qe perfageson 50% te kapitalit te shoqgerise;

Népérmjet késaj prokure t& posagme i japim t€ drejté p&rfaqésuesit tong, té nénshkruajé kontratén e
shitjes sé | (nj€) kuote n& pronésing e Z.Altin Premti, qe perfageson 12.5% te kapitalit te shogerise
“SEED CONSULTING", kundrejt emimit EUR 100.000 (njeqind mije euro). Fondet nga shitja e
kuotave do te kalojne ne llogaring e Z.Altin Premti me t& dhénat:

ALTIN PREMTI

IBAN EUR: AL8120511557405724CLIDCFEURE

Numer llogarie: 505405724

BANKA KOMBETARE TREGTARE

BIC/Swift code: NCBAALTX

Kushtet e shitjes do te percaktohen ne kontratén e shitjes sé kuotes né té cilén pérfaqésuesi joné ka té
drejta té plota té nénshkruaj né emér dhe pér llogaring toné duke mos patur asnjé pengesé pér mungesé
tagrash,

Kjo prokuré e posagme &shté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit té saj me njé afat té pacaktuar, me
té drejtén e revokimit n& cdo kohé | pErfaqésuari deklaroi se: “Té gjitha veprimet e kryera nga
pérfagésuesi im brenda tagrave t& pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje t€ té drejtave g€ mé njeh
legjislacioni né fuqi né shtetin Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e t& miréqena, sikur té ishin kryer prej
veté meje”,

Prokura e posagme, u lexua nga uné noterja qarté né prani té té pérfaqésuarit, i cili e kuptoi pérmbajtjen
e saj dhe megenése shpreh vullnetin e tij té liré e té ploté, u njoh dhe i kuptoi efektet e saj juridike, e
nénshkruan até rregullisht p¥rpara meje noteres.

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera té njéjta
juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e & ploté t& vullnetit té t& pér faqésuarlt Uné Noterja, verifikova
identitetin e t& pérfaqésuarit népérmjet dokumentit t& identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit
noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté té nenin 62, neni 99 i ligjit 110, daté 20.12.2018 “Pér
Notering”, vértetoj nénshkrimin e tij. N& zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10,03.2008 “P&r mbrojtjen e t&
dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve
t& kétij akti, né ményré té drejté dhe t€ ligishme.

1P 'BFAQESUAR
Z. Al]tln PREMTIL [
Nf)t{lﬁsmé e ortkut t¢ shaqtil ist¢ “SEEDEOI\SULTING" ship.k

e N ] ) U { =
(e s

/ \‘_k .\ '\/"\ 3

Znj. Daniela NIKA
Né cildsingé e dhéntses sé pélqimit

NOTERE

AT ST ELAR DEMNERI



Vendim i Asamblesé s¢ Pérgjithshme
“Zurich Investment Group” Sh.p.k

Sot, mé daté 27/09/2023, Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé “Zurich Investment Group”
Sh.p.k. me adresé€ né: Rruga e “Kosovaréve”, Pall. Dolcka, Ap 1/2, “Njésia Administrative
Nr.5, 1019 Tirang, ", mbajti mbledhjen e pérbéré nga

-Z. Alban Efthimi. i biri i Romeo-s, lindur mé daté 13.10.1970 né Tirané. i identifikuar me nr.
personal HO1013093A. madhor dhe me zotési t& ploté juridike dhe pér té vepruar, ortak i vetem.
zotérues i kuotés sé€ vetme. e cila pérbén edhe 100% té kapitalit t& shoqérisé.

i

2

ME REND DITE:

Te miratohet shitja 100% e kuotés qé shoqéria “Zurich Investment Group” shpk zotéron
dhe ka n& pronési né shogériné “SEED Consulting shpk”, e cila pérbén 12.5% e kapitalit
t& késaj shoqérie. né favor té blerésit Z. Ylli Gjoni.

Pas diskutimit 1¢ rendit 1é dités, Asambleja e Pérgjithshme,

VENDOSI

Té pranojé shitjen e 100% t€ kuotés qé shoqéria “Zurich Investment Group” shpk
zotéron dhe ka né pronési n€ shoqériné “SEED Consulting shpk”, ¢ cila pérbén 12.5% e
kapitalit t€ késaj shoqérie, né favor té blerésit Z. Y1li Gjoni.

Asambleja autorizon administratorin Z. Alban Efthimi pér té pérfaqésuar shoqériné “Zurich

Investment Group™ shpk si palé shitése né kontratén qé do té béjé t¢ mundur transaksionin

pér shitjen e késaj kuote.

Me pérmbushjen e detyrimit t& paléve, pra me nénshkrimin e kontratés pér kalimin e

kuotave dhe regjistrimin e saj né institucionet pérkatése. sipas kushteve & kontratés:

I Miratohet shitja 100 % (njéqind pér gind) e kuotés q€ shogéria “Zurich Investment
Group” shpk zotéron dhe ka né pronési né shogéring “SEED Consulting” shpk. ¢
cila korrespondon me 12.5% (dymbédhjeté piké pesé pérqind) té kapitalit késaj
shoqérie, né favor té blerésit Z. Ylli Gjoni.

IT Shogéria “Zurich Investment Group” shpk largohet nga ortakéria e shoqérisé
“SEED Consulting”, e si pasojé, nuk ka mé té drejta dhe detyrime, lidhur me
kété kuoté té shitur,

Zurich Investment Group Sh.p.k
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Z. Alban Efthimi
S

/ _— /
p ST rea ;
/\////rfam & Zurich Investment Grouy. *
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. :/4 = MT1825004M‘I

TIRANE - ALBANIA




I 3 1 Rr.e Dibres, Qendra e Biznasit Qbservalor
5 | | Sebda, Kan X1

i { 1) 3 I/ TIRANE SHQIPER

| % - / TELFAX. 355 4 2420005

J TEL 355 4 2420006

Ieepstrr 1 Barres ST LUese Emal rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te kerkimit: D-20231003140728547
Dala e Rezultatit te Kerkimit: 03.10.2023

Ora e Reztiltatit le Kerkimit; 14:07:28

Lloji | Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit; D-400-113-2108

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

ALTIN VELI PREMTI
OLSI ROMEO EFTHIMI
ANDI ROMEO EFTHIMI

Fundi i Rezultalit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

( ‘.-n-:a'\i Hicl

,']

Data e shiypit: 03.10.2023 Fagja 1 e 2 Ora e shtypit: 14:07:28



{ Rr. & Dibres, Qendra & Biznesd Obsarvator

]
J B { 2 | -, Setvia, Kat Il
o L7 ! TIRANE. SHOIPER
| : f TELFAX 355 4 2420005
| TEL 3554 2420006
Rewn 1 1 Barres YL T LIC ST Emai rbs@roen-al com
REZULTATET E KERKIMIT
Numn i Rezultatit te kerkimit; D-20231003140728547
Data e Rezultatil te Kerkimit: 03.10.2023
Ora e Rezullatit le Kerkimit: 14:07:28
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
MNumri i Dokumentit: D-400-113-2108

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

SEED CONSULTING SH.P.K.
ZURICH INVESTMENT GROUP SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES: & T

Emertimi
ERMAL XHEVDET HAMZAJ P.F. ()

TE DHENAT E PERDORUESIT:

MEGI HIDRI

Dala e shtypil: 03.10.2023 Faga 2 e 2 Ora e shiypit: 14:07:28
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

" 1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS)

M11825004M

2. Data e Regjistrimit 25/06/2021

3. Emri i Subjektit Zurich Investment Group
4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelimit 18/06/2021

6. Kohézgjatja

Nga: 18/06/2021

7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipér

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kosovareve, Pallati
Dolgka" | Apartamenti 1/2 | Njesia Administrative nr. 3,
Tirane

o2

3. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te
giitha aktivitetet ge nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne
veganti Investime me pjesernarrje ne  kuota.Ofrimi i
sherbimit te konsulences, ne fushen e biznesit, menaxhimit,
taksave, informatikes etj. Menaxhimi i qendrave tregtare,
bareve dhe restoranteve. Importi-cksporti. shitja me shumice
dhe pakice ¢ pajisjeve elektrike, teknologjike, lende te para
per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje
zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te edo
lloji, pajisje teknologjike etj. Shitja. blerja, dhenia me gira e
pasurive te  paluajtshme;  Transporti i malirave dhe
udhetareve brenda dhe jashte vendit.cdo veprimtari tjeter
ckonomike qe do te konsiderohet ¢ nevojshme dhe ¢
dobishme per realizimin e qellimit te Shogerise e (e nuk bie
ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fugi.

|- 10. Administratori/ét

Alban Efthimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

10.1 Afati i emérimit ! Nga: 18/06/2021 Deri: 18/06/2026

I'l. Procedura e emérimit nése ndryshon nga |
parashikimet ligjore Blerjen ¢ pasurive te paluajtshme te barabarte dhe nen 5

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka) | (pese) milion euro
[2. Ortakét AlbanEfthimi

12,1 Vlera ¢ kapitalit Para: 100,00 Natyre:

12,2 Numri i pjeséve 1,00

12.3  Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né hashképronési)

124 Komente (nése ka)

[3. Vende (€ tjera (& ushtrimit (€ aktivitetit

Emri Tregtar: Zurich Investment Group

- E-Mail: lorenad@hotmail.com
[4. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682050232

15, Statusi: Aktiv

Daté: 03/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Date:2023/10/03 11:45:46
+02:00
M11825004M2023100311453
6612006

Shenim : Ky dokument Eshité gjeneruar dheyulosur me ang 9
teniE procedure automatite nya njié sistem elektromix (Qendra Kembétare o Birnesit)



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER 1E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQIERI ME PERGJEGJESI Tk KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik 1 identifikimit te subjektit

(NUIS) L41824014Q
2. Data ¢ Regjistrimit 24/06/2014
' 3. Emrii Subjektit SEED CONSULTING
| SHPK

3
4. Forma ligjore
5. Data e themelimit

18/06/2014

6. Kohézgjatja

Nga: 18/06/2014

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "I: Kosovaréve", Ndértesa 35.
H. 6. Ap. 2. Njésia Administrative Nr. 5, 1019

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

83.756.523,00

5,00

9. Objekti i aktivitetit

Realizimi i te gjitha fazave te pregatitjes se projektit duke
filluar ge nga koncepti, fizibiliteti, projekt-ideja dhe projekti
i zbatimit per te gjitha fushat ¢ infrastruktures se transportit
(rruge, ura, hekurudha, tunele, porte, aeroporte, et).),
mbikqyrja (supervizionimi) i tyre, si kolaudimi i veprave te
infrastruktures se transportit, menaxhimi i kontratave dhe i
zbatimit te projckteve te Kontrakfuara nga sipermarres
ndertimi ne fushen ¢ infrastruktures se transportit; realizimi 1
sherbimeve te konsulences ne  fusha te ndryshme te
infrastructures se  transportit si negoctim  kontratash,
prezantime propozimesh apo alternativash te ndryshme,
vleresime tekniko-ekonomike, (cost-benefit analysis, due-
diligence, ete.), vleresim skemash koncensionare, ekspertiza
te ndryshme ne problematikat teknike si dhe negociim i
mosmarreveshjeve  kontraktuale ne  ndertim,  pregatitje
Claim-esh, perfagesim ne arbitrazhe etj; aktivizim ne
promovimin, marketingun, lobbyimg-un dhe kontaktet me
biznesin e ndertimit dhe organet e institucionet financuese;
menaxhim 1 te gjithe procesit te pregatities se




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

- dokumentacionit

te nevojshem  per pjesmarrjen  ne
prokurimet publike ¢ private, vendase dhe te huaja ne fushen
¢ Infrastructures se transportit, organizimi 1 pjesmarrjes,
ofertimi, negociimi dhe lidhja ¢ kontrates

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Alban Efthimi

Deri: 12/12/2024

Nga: 12/12/2019

I'l. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
1.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret perfaqesojne bashkerisht shogerine pervec
rasteve te meposhtme: a. Kerkesat per pagese drejtuar
insitucioneve bankare ne lidhje me pagimin e pagave te
punonjesve, pagimin ¢ detyrimeve ligjore ne hidhje tatimet,
taksat sigurimet shogerore dhe shendetesore si dhe cdo
pagese tarife/takse ¢ barazvlefshme me to ndaj institucioneve
shteterore. b. Kontrata me palet e treta per blerjen ¢ mallrave
deri ne shumen 400 000 (ketergind mije) leke me TVSH;: ¢.
Kontrata me palet e treta per blerjen e sherbimeve deri ne
Shumen 500 000 (peseqind mije) leke me TVSH.

12. Administratori/ét
12.1 Afati 1 emérimit

Yl Gjoni

Deri: 18/06/2024

Nga: 18/06/2014

13. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

Administratoret perfaqesojne bashkerisht shogerine pervec
rasteve te meposhtme: a. Kerkesat per pagese drejtuar
insitucioneve bankare ne lidhje me pagimin ¢ pagave te
punonjesve, pagimin ¢ detyrimeve ligjore ne lidhje tatimet,
taksat sigurimet shogerore dhe shendetesore si dhe cdo
pagese tarife/takse e barazvlefshme me to ndaj institucioneve
shteterore. b. Kontrata me palet ¢ treta per blerjen e mallrave
deri ne shumen 400 000 (ketergind mije) leke me TVSH; c.
Kontrata me palet e treta per blerjen e sherbimeve deri ne
Shumen 500 000 (peseqind mije) leke me TVSH.

14. Ortakét
14.1

4.2 Numriipjeséve

Vlera e kapitalit

4.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)
*1é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési
144 Komente (nése ka)

Andil:fthimi

Para: 10.469.565,38 Natyre:

1,00

12,50




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

I5. Ortakét AltinPremti
5.1 Vlerae kapitalit Para: 10.469.565,38 Natyre:
15.2 Numri 1 pjeséve 1,00
f 15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 12,50
*Té peérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
15.4 Komente (nése ka)
16. Ortakét OlsiEfthimi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 10.469.565,38 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 1,00
| 16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%o) 12,50 B
®Té peérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
16.4 Komente (nése ka)
1 7. Ortakét Y1iGjoni
17.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 4187826148 | Natyre:
| 17.2 Numriipjeséve 1.00
17.3 Pjesémarrja né perqindje (%) 50,00
£Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
17.4 Komente (nése ka)
18. Ortakét Zurich Investment Group
| 181 Viera e kapitalit Para: 10.469.565,38 Natyre:

18.2 Numrii pjeséve
18.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

1,00

12,50

18.4 Komente (nése ka)

19. Vende 18 tjera té ushtrimit & aktivitetit

20. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; SEED CONSULTING
E-Mail: ylli.gjoni@ gmail.com besmir_dedjate yahoo.com
Telefon: 0692080451 0694411979 N :

21. Statusi:

Aklv

tad
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERMAL XH. HAMZAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga: “Pashko Vasa”, Pallati
Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia
Bashkiake Nr. 5

DEGA VENDORE TIRANI TEL: 698227426

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAJTIE TE TJERA)

Nr. repertori: 5715 Nr. koleksioni: 3869
Tirane mé 03/10/2023

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 26/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2023053150409419530

*Akti noterial pirbéhet nga 2 fleté



NOTER - Ermal HAMZA]
Anétar i Dhomés sé Noterise - Tirane, License profesionale nr.51
NIPT: L31308031C
Adresa: Rr: “Pashko Vasa”, Pallati nr.8, Shk.1, Kati 2 Zyra 5, - TIRANE

Nr. 94/ 5 Rep Tirang, mé O3 /4y2023
Nr 9 Kol
Lenda: VERTETIM

Drejtuar: Qenda Kombetare e Biznesit (QKB) Tirane.

Népérmjet té cilés uné Noter Ermal Hamzaj - Tirané, vértetoj sé né bazé té Kontraté Shitje e
Pasurisé sé luajtshme (Kuota Kapitali) me Kusht Nr. 5706 Rep dhe Nr. 3864 Kol, daté 03.10.2023,
té cilén e kam hartuar dhe vértetuar, uné noteri Ermal Hamzaj - Tirané, blerési Z.Ylli GJONI,
atesia Vexhi, i datelmd]es 09113973, lmdur dhe banues né Tirane, N]e51a Admlqist‘. tive

Shoqerla “Zurich Investment GROUP” SHPK, shogeri tregtare e se drejtes Shqlptare je
regjistruar ne regjistrin tregtar te QKB me date 25.06.2021, me NIPT/NUIS MllB\BEDCf"

me zyre gendrore ne adresen Tirane, Rruga e Kosovareve, Pallati Dolgka, Apartalﬁ i s,
Njesia Adminstrative nr.5 Tirane, perfagesuar ne kete akt noterial nga Ortaku i vetem dhe
administratori i saj Z.Alban EFTHIMI, atesia Romeo, i datelindjes 13.10.1970, lindur dhe
banues ne Tirane, Njesia Administrative nr.5, shtetes Shqiptar, madhor e me zotesine e plote
per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr. personal H010130934, Z.Altin PREMTI, atesia
Veli, i datelindjes 30.08.1971, lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane, Njesia Administrative
nr.8, shtetes Shqiptar, madhor e me zotesine e plote per te vepruar, i martuar me Znj.Daniela
NIKA, mbajtes i leternjoftimit nr. personal H10830113G, Z.0lsi EFTHIMI, atesia Romeo, i
datelindjes 04.01.1978, lindur dhe banues ne Tirane, Njesia Administrative nr.10, shtetes
Shgiptar, i martuar me Znj.Enila CENKO, madhor e me zotesine e plote per te vepruar,
mbajtes i leternjoftimit nr. personal H80104094S dhe Z.Andi EFTHIMI, atesia Romeo, i
datelindjes 04.01.1978, lindur dhe banues ne Tirane, Njesia Administrative nr.10, shtetes
Shqiptar, madhor e me zotesine e plote per te vepruar, i martuar me Znj.Eneida EFTHIMI,

mba]tes i leternjoftimit nr. persondl H80104093K shumen totale BUR 400 GOQ (kgmrggn

(Kuota Kapitali):

a) Shogeria “Zurich Investment GROUP” SHPK shet 1 kuote ge perfageson 12.5% te
kapitalit te shogerise kundrejt cmimit EUR 100.000 (njeqind mije euro);

b) Z.Altin PREMTI shet 1 kuote qe perfageson 12.5% te kapitalit te shoqgerise kundrejt
cmimit EUR 100.000 (njeqind mije euro);



c) Z.0lsi EFTHIMI shet 1 kuote qe perfageson 12.5% te kapitalit te shogerise kundrejt
cmimit EUR 100.000 (njeqind mije euro);

d) Z.Andi EFTHIMI shet 1 kuote qe perfageson 12.5% te kapitalit te shogerise kundrejt
cmimit EUR 100.000 (njeqind mije euro);

Pérsa mé sipér, meqénése blerési Z. Ylli GJONI ka likujduar térésisht té gjitha detyrimet
monetare né favor té shitésve, Shoqeria “Zurich Investment GROUP” SHPK , Z.Altin PREMT],
Z.0lsi EFTHIMI dhe Z.Andi EFTHIMI sipas kontratés sé mésipérme, népérmjet kétij vértetimi,
uné Noteri konfirmoj se pala blerese Z. Ylli GJONI ka permbushur te dyja detyrimet sipas nenit
5, pika 1 te kontratés sé sipercituar,

a) pala blerése | ka paguar palés shitése térésisht ¢mimin e blerjes brenda afatit kohor
te percaktuar né Nenin 3 (Cmimi dhe ményra e pagimit) té késaj kontrate sipas
mandateve bankar bashkelidhur;

b) si dhe éshté realizuar me sukses kalimi i pronésisé sé Pasurive té Paluajtshme né
pérputhje me kontratén pérkatése té shitjes (Kontrate Shitje Pasurise se Paluajtshme
nr.5587 rep, nr.3783 kol me date 28.09.2023), mes “SEED CONSULTING” né rolin e
shitésit dhe “ATELIER 4” né rolin e blerésit sipas certifikatave te pronesise

rk/d:ashkeli(:lhu.r;

" 4 J-S

Sa me siﬁ%h Autorizoj QKB Tirane, pér té progeduar me kalimin e pronésisé té liré dhe pa
kufizim'e té pasurisé sé luajtshme sipas Kontraté Shitje e Pasurisé sé luajtshme (Kuota Kapitali)
me Kusht Nr. 5706 Rep dhe Nr. 3864 Kol, daté 03.10.2023, nga shitésit “Zurich Investment
GROUP” SHPK, Z.Altin PREMT]I, Z.0lsi EFTHIMI dhe Z.Andi EFTHIMI tek blerési Z.Ylli
GJONL. ~

NOTER
XH. HAMZA]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERMAL XH. HAMZAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga: “Pashke Vasa®, Pallati
Nr.8, Shk.i, Zyra 5, Kt.2 Njesia
Bashkiake Nr., §

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 698227426

KONTRATE SHITJE PASURI E
PALUAJTSHME

Nr. repertorl: 8587 Nr. koleksioni: 3783
lirane mé 28/09/2023

il
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KONTRATE SHITBLER|E o~ T
E PASURISE SE PALUAJ TESHME e
(P e /

Ne Tirane, sot ne daten -2 .09.2023 (dymije e njezet e tre), perpara mete noter Ermal Nh.

Hamzaj, Anetar i Dhomes se Noterise Tirane, me license profesionale Ne511, me zyre noteriale

te ndedhur ne adresen Rruga: “Pashko Vasa | Pallati Ned. Shi 1, /vra 5, Ru2 Njesia Bashkiake
NI 5, u paragiten personalisht palet e mepoeshtme:

LPALA SHITESE:

Shogeria “SEED CONSULTING” SHPK. subjekt tregtar i te drejtes Shqiptare, me seli ne Tirane,
Rruga e Kosovareve, Ndertesa 32,H.6,Ap.2, Njesia Administrative Nr.5, 1019, regjistruar person
juridik date 24.06.2014, me numer Unik te Identfikimit te Subjektit L41824014Q, me
Admimistrator Z, Alban EFTHIMI, atesia Romeo, | datelindjes 13.10.1970, indur dhe banues ne
I'irane, Njesia Administrative nr.5, shtetes Shqiptar, madhor ¢ me zotesine e plote per te
vepruar  mbajtes 1 leternjoftinit nr. personal HO1013093A dhe Z, YHi GJONI, atesia Vexhi, i
datelindjes 09.11.1973, lindur dhe banues ne Tirane, Niesia Administrative nr.5, shtetas
Shqiptar, madhor, me zotesine e plote per te vepruar, mbajles i leternjoftimit nr.personal
H31109057Q, sipas Vendimit ni.2 dt 22.09.2023 te Asamblese te Ortakeve, bashkelidhur kesaj
Kontrate,

ILPALA BLERESE:

Shogéria "ATELIER 4" SHPK, subjekt tregtar i te drejtes Shaiptare, me seli ne Tirane, Rruga ¢
Kosovareve, Ndertesa 32,H.6, Ap.4/1Njesia Administrative Nios, 1019, reglistruar person
juridik date 01.05.2003, me numer Unik te Identifikimit te Subjektit K31812012H, me
Adminstrator Z. Alban EFTHIMI, atesia Romeo, 1 datelindjes 13.10.1970, lindur dhe banues ne
Tirane, Njesia Administrative nr3, shtetes Shqgiptar, madhor ¢ me zotesine o plote per te
vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr. personal HO10130934A, sipas Vendimit nr43 dt 22.09.2023
te Asamblese te Ortakeve, bashkelidhur kesaj kontrate.

Palet ¢ mesiperme me kerkuan mua noterit hartimin e kesaj Kontrate Shitblerje te Pasurise se
Paluajteshme, me permbajtje st me poshte vijon:

1. PERSHKRIMI I PRONES
L1 Reteruar dokumentacionit te pronesise te paragitura nga pala shitese, shogeria SEED
CONSULTING” SHPK rezulton pronare ligiore e dy pasurive te paluajtshme te Nojit:

*  Njesi N15, e ndodhur ne Rruga “Sami Frasheri Tirane, me siperfage neto 73.20 m2, me
numer pasurie 7/298-N15, Zona kadastrale 8270, Valumi 86, faqe 229, Zyra nr 1. kati 1,
vertetuar sipas Certitikates per Vertetim Pronesie me Nk 1452170 te leshuar nga ASHK
Tirane me date 06.02.2017, Y

o Njesi N16, e ndodhur ne Rruga Sami Frashert” Tirane, me siperfaqe neto 1640 m2, me

1.2 Keto 2 pasuri jane blere nga pala shitese sipas Kontrate Shitblerje Pasurie te Yaluajtshme
NE116 Rep, Nr46 kol date 23.01.2017 - notere Fatbardha Kore Tirane, bashkelidhur kesaj

kontrate, f

L/
li: ] Fq |

numer pasurie 7/298-N16, Zona kadastrale 8270, Volumi 86, fage 230, vertetuar _»'ip:ls\\--ﬂ:'.,
Certilikates per Vertetim Pronesie me N 1452168 te leshuar nga ASHK Tirane me date
06.02.2017.

S

-
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i

I
1.3 Nga venfikimi elektronik 1 bere nga une noteri, dokumentacionit te pronesise prane
regjistrit te pronave ne ASHK Tirane¢ ne baze te Urdherit nr248, date 07.06.2012 "PER
MIRATIMIN E RREGULLORES ‘PER PERCAKTIMIN E MENYRAVE, PROCEDURAVE DHE
KUSHTEVE PER PERDORIMIN E SISTEMIT ELEKTRONIK ONE STOP SHOP-SISTEMI |
NOTERISE” rezulton se keto dy pasuri jane te lira nga ¢do barre, kufizim apo detyrim tjeter
ligior mbi to ne diten e nenshkrimit te kesaj kontrate shitje,

I. OBJEKTIIKONTRATES
2.1 Te dyja palet deklarojne se, me vullnet te lire dhe te plote te tyre, Kane rene dakord
ndermjet tyre qe te dyja pasurite ¢ pershkruara me siper (pika 1.1), Shoqeéria “SEED
CONSULTING” SHPK i shet dhe ato i blen Shogéria “ATELIER 4" SHPK ne giendjen qe
ndodhen aktualisht keto pasuri dhe sipas kushteve te percaktuara ne kete kontrate;
2.2 Edhe Shogéria "ATELIER 4" SHPK nepermiet administratarit deklaron se eshte dakord te
bleje te dy pasurite e pershkruara ne piken 1.1 te kontrates ne giendjen qe ndodhen aktuafisht
keto pasuri dhe sipas kushteve te percaktuara ndermjet paleve.

1
-

2. GARANCITE E PALEVE
2.1 Pala shitese nepermjet administratorit deklaron se pasurite objekt shitblerje jane pa asnje
ves te fshehte, si ne praktiken dokumentare shogeruese dhe ne ate funksionale te tyve, te lira
nga ¢do pretendim pronesic nga te tretet dhe nga ¢do konflikt givqesor me objekt titullin e
pronesise;
2.2 Po ashtu Pala shitese nepermjet administratorit deklaron dhe garanton palen blerese se,
nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate e deri ne momentin e regjistrimit te ketyre
pasurive ne pronesi te pales blerese, nuk do te kryeje asnje lloj veprimi juridik civil per
disponimin ¢ ketyre pronave, objekt shitblerje me kete kontrate, si lenies se testamenleve si
pjeserisht apo teresisht, venien garanci hipotekore per marrje kredish bankare dhe as t'i
ngarkoje me barre sikurse jane servitutet, uzukirukte, enfiteoza, dhene me gira dhe ¢laredo
akti qe ka te beje me keto prona, ne te kunderten ajo mban pergjegjesi civile per demin e
shkaktuar dhe c¢do akt i nenshkruar pas nenshkrimit te kesaj kontrate, konsiderohet
absolutisht i pavlefshem dhe pa efekte ligjore nga te dyja palet;
2.3 Shitesi nepermjet administratorit bie dakord dhe detyrobet te garantoje Bleresin per gdo
eviksion, qe mund te shkaktohet nga ¢do pretendim | ngritur ngq persona te trete.
2.4, Pala shitese nepermjet adiinistratorit garanton Palen Blerese se do te mbaje te pacenuar
dhe demshperbleje Palen Blerese nga cdo pretendim mbi pasurine objekt shitblerje nga cdo
pale e trete, ge mund te pretendojne ne te ardhmen ndonje te drejle ne lidhje me keto pasuri.
Gjithashtu Pala Shitese garanton ge nuk ka asnje pale tjeter ge mund te kete tagret per te
rivendikuar pasurite, apo kerkoje ndonje te drejte tjeter lidhur me to. Cdo demshperblim ge do
on te kerkohet nga pala te treta e provuar me vendime gyqesore perkatese do te shivhet ndaj
_ paleve te treta me fonde personale vetem te pales shitese te kesaj kontrate nga te ardhurat gqe
. ,ﬁ e perfito] kjo pale nga Kjo shitblerje duke qene ai pergjegjes individual per keto detyrime,
o i'f-—-""du.kgc' mos cenuar ne asnje rast kete kontrate shitblerje.
& «z_sjli‘,ﬁ!; blerese nepermjet administratorit deklaron se nuk mban pergiegjesi per detyrimet ge
M “mannd te rezultojne lidhur me pagimin e energjise elektrike dhe ujit para dates se marrjes ne
dorezim te pronave, objekt te kesaj kontrate shitje, te cilat jane ne ngarkim te veten te shitesiy;
2.6, Bleresi nepermijet administratorit bie dakerd te bleje te dy pronat sipas parimit “aty ku
ndodhen e ne gjendjen ne te cilen ndodhen’”.

3. CMIMITSHITIES DHE MENYRA E PAGIMIT TE VLERES
3.1. Palet deklarojne se ne perputhje me vullnetin e tyre kane rene ne marreveshje g¢ gmimi i
shitjes te dy pasurive, objekt te kesaj kontrate shitblerje eshte percaktuar ne total ne vieren

\ :
g, 2
\ |
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AT A e
totale EUR 100.000 (njeqgind mije euro), | ndare per sealen pasuri respektivisht si me
pn_\'hto:

o Cmimiishitjes se Njesi N15 me nr. Pasurie 7/298-N15, eshte percaktuar nga palet
ne vieren EUR 61,204 (gjashtedhjete e nje mije e dyqind e kater euro),

° Cmimiishitjes se Njesi N16 me nr, Pasurie 7/298-N16, eshte percaktuar nga palet
ne vieren EUR 38,796 (tridhjete ¢ tete mije e shtateqind e nentedhjete e gjashte
euro),

3.2. Cmimi i shitjes te dy pasurive, objekt te kesaj kontrate shitblerie ne total ne vieren EUR
100.000 (njeqind mije euro) do te paguhet tevesisht nga Bleresi ne Hogarine bankare te
Noterit Ermal Xh. Hamza, ‘Llogaria Tietersim Pasurte ' ne valuten EUR prane bankave te nivelit
te dyte, brenda 3 (tre) ditéve nga nenshkrimi i kontrates, ne zbatim te Udhezimit Nr6915/2,
date 30.01.2012 “Mbi progedurat teknike per derdhjen e pageses se tjetersimit ne logarine
bankare te noterit’, nje kopje mandati e te ciles do ti bashkelidhet kontrates perpara aplikimin
ne ASHK Tirane;

3.3, Me marrjen ne dorezim te certifikatave te pronesise, ne tecilat eshte pasqyruar kalimi ne
pronesi, 1 lire dhe pakufizime i dy njesive ne pronesi te Shogerise “"ATELIER 4" SHPK, noteri
brenda 24 oreve detyrohet qe menjehere, te transferoje ne Hogarine bankare te shitesit
Shoqerise “SEED CONSULTING” SHPK prane bankave te nivelit te dyte e operojne ne
Shaiperi, shumen e depozituar nga bleresi ne llogarine bankare to tj per blerjen e dy njesive
objekt kontrate.

3.4 Ne rast se pala blerese, nuk respekton modalitetet e pageses te cnimit, sig eshte percakiuar
me siperny (pika 1), atehere kjo Kontrate Shitblerje humbet fugine e saj ligiore pa gene e
nevojshime Revokimi it saj dhe palet kthehen ne giendjen e meparshme.

4. DOREZIMI | PASURISE
Dorezimi fizik i pasurive te sipercituara, nga pala shitese tek pala blerese do te behet pasi pala
blerese te kete paguar teresisht ¢cmimin e blerjes, dhe pas kalimit te pronesise nga pala shitese
tek pala blerese sipas certifikates te pronesise te leshuar per kete cellim,

5. KALIMI I PRONESISE TEK BLERES]
3.1 Me nenshkrimin e kesaj kontrate nga palet dhe pas pagimit teresisht te vieres te crimit te
shitjes sa me siper nga blevesi ne favor te shitesit, Shoqeria “SEED CONSULTING SHPK zhvishet
teresisht nga pronesia dhe ¢do e drejte tieter reale mbi keto dy pasuri dhe bleresi Shogéria
"ATELIER 47 SHPK, behet pronar i vetem ligjor i dy pasuvive (¢ paluajteshme te Hojit:
¢+ Njesi N15, e ndodhur ne Rruga ‘Sami Frasheri” Tirane, me siperfage neto 73.20 m2, me
numer pasurie 7 /298-N15, Zona kadastrale 8270, Volumi 86, faqe 229, Zyranrl, kati 1,
vertetuar sipas Certifikates per Vertetim Pronesie me Nr 1452170 te leshuar nga ASHK
Firane me date 06.02,2017,
* Njesi N16, e ndodhur ne Rruga Sami Frasheri Tirane, me siper laqe neto 16,40 m2, me
numer pasurie 7/298-N16, Zona kadastrale 8270, Volumi 86, fage 230, vertetuar sipas

vy

Certifikates per Vertetim Pronesie me Nr. 1452168 te leshuar nga ASHK Tirane me date™ ~~—-~"

06.02.2017,
5.2. Ne perputhje me nenin 209 e vijues te Kodit Civil te Republikes se Sheiperise, ajo behet
bashkepronare higjore edhe ne instalimet ¢ perbashketa ne godine dhe pjesen e truallit min te
cilin ngrihet godina, ne perpjestim me siperfagen ndertimore té blere.
2.3 Taksa per kalimin ¢ pronesise eshte ne ngarkim te pales shitese, nderkohe qe shpenzimet
noteriale, shpenzimet adounistrative per regjistrimin e kontrates ne ASHK Tirane. jane ne
ngarkim te pales blerese. Ne rast pamundesie hnanciare ne pagimin ¢ tatimit per Kalimin e

’_l
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pronesise, pala shitese autorizon noterin ge nga cmimi | shitjes te bej pagimin e tatimit me
transferte bankare ne favor te ASHK Tirane,

6. VLEFSHMERIA E KONTRATES
6.1 Kjo kontrate merr vlere ligijore me nenshkrimin e paleve dhe vertetimin nga ana e noterit;
6.2 Palet jane te detyruara te respektone kushtet ¢ kesaj kontrate dhe te veprome ne
mirebesim. Cdo pale e shkel kushtet kontraktore dhe sjell pasoja per palen tieter, detvrohet te
demshperbleje palen e demtuar sipas lignt.

7, ZG)IDHJA E MOSMARREVESHEVE

7.1 Cdo mosmarreveshje e mund te lind gjate interpretimit ose zbatimit te kushteve te kesa)
kontrate midis paleve, do te behet perpjekje per zgjidhjen ne mirekuptim ndermjet paleve;

7.2 Kur midis paleve nuk arrihet zgjidhja e ceshtjes ne mirekuptim dhe kontrata shkelet nga
njera pale, kompetente per zgjidhje e saj do te jete Gyykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

8. ANEKSET E KONTRATES
Rontrates i bashkelidhen dhe kepje te dekumentave :
o Certifikate per vertetim pronesie;
b. Kartela e Pasurise se perditesuar;
Origjine prone;
. Ekstrakt i shoqerive;
¢. Dokumenta identihkimi te paleve.

L)

9. TE NDRYSHME
9.1 Kontrata u perpilua ne 4 (kater) ekzemplare, me vlere te njejte ligjore, ne gjuhen Shqipe.
Pala shitese merr nje ekzemplar, pala blerese dy, njeren prej te cilave e depoziton ne ASHK
Tirane, ndersa nje ekzemplar origjiinal depozitohet ne arkivin e zyres noteriale;
9.2 Kentrata j'u lexua me ze te larte e te qarte paleve te mesiperme nga une noteri, Pas leximit
ata deklaruan se e degjuan, e kuptuan dhe jane dakort me permbajtien e saj. Ne vijim palet e
nenshkruan personalisht dhe pa asnje verejte perpara meje noterit;

Pas nenshkrimit te tyre, une noteri e firmosa dhe e vertetova kontraten ne perputhje me
kerkesat e Lighit Ne110/2018, date 20/12/2018 "Per Noterine .

U]llh'«l‘;hlll palet autorizofne mua noterin per perdorimin € te dhenave personale te tyre te bera
dltum same slpcl dhe se te i]]li’!\&{ pe: dmma nga une noteri ne kete dc:l\ument d 0 te ivnv

elivt he re spektim te plnt:- dhe zhatim tz;*nlw te t.a-,pn.f:l:ne te Ligjit Ny ‘Jﬂﬂ“, date
\ .ﬂ] LH 21)08*- l?iti: yshuar Per mbrojtien e te dhenave personale .
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PALETKONTRAKTORE

PALA SHITESE PALA BLERESE
Shoqéria "SEED CONSULTING” SHPK Shoqéria "ATELIER 4" SHPK
Perfagesuar nga Administratoret: Perfaqesuar nga admimstrator::
1. 7. Alban EF THIMI Z. Alban EFTHIMI
/ ” ’ 2 ol O / , .\‘\

,//// .- NOTERI

Ermal Xh.Hamzaj
!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONKESIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emrii Personit Juridik Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)

"ATELIER 4" §K31812012H 11

Numri i Pasurisé 7/298-N16
Kodi Unik 8270086230

Zona Kadastrale 8270

Lloji i Pasuris¢ NJESI

Sipérfaqja e pasurisé (m2) |Totali: 46.4 Truall: 0 Ndértesé: 0

Vlera Aktuale e Pasurisé¢ 138796

Adresa ¢ Pasurisé

i = Doty shgred by
DREJTORI Bani Ban fazxhi Qemal
= A L Late 20231003 [haly: 2023 1003 Date: 20237003
Naime zagorﬁ;anl Jazxhi w221 .0000 Bregu 945 49 +02 00 Zag GaA 094940 020

Vilosur elekirandishl nga Drejlona
Vandore Tirana J

Dale;2023/10:03 09.22 36 «G2'00°
K31812012H2023100309222074L1014

Mhaien - Ky oot duind gemevior e vl ne e
A e vt audosrar: ag mid sisiom cheki i T gfencia Skiciceore ¢ Kirdusiri )




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONISIE

Emri i Personit Juridik Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)

PRONARI/BASHKEPRONARET

"ATELIER 4"

K31812012H 171

Numri i Pasurisé

7/298-N15

Kodi Unik

8270086229

Zona Kadastrale

8270

Lloji i Pasurisé

NJESI

Sipérfagja e pasurisé (m2) Totali: 73.2 Truall: 0 Ndértesé: 0

Vlera Aktuale e Pasurisé 61204

Adresa e Pasurisé

Tirane, Tirane, Rr.: SAMI FRASHERI

Dhyinaly sig by Digitaliy signid g, = 5 iaifh !

Bani Jazehi Qemal cﬂﬂtaue %M‘nﬁ dﬁ@ mﬁés
i Dare 20231003 Dater 20237003 Dale 20231003
Jazxhi = was-00 Bregu 03125 0200 ZBQ OIEaA ors5607 020

Vulosur eleklrontisil nga Drajtona
Yendore Tiwant Jgg

Dale 2023/10/03 09,2031 «0200
KI1E1201 ZHZ023 1003092024550 1014

Shemim - Ky dokpmond csind spenaormiar dho yadesar v it
8 i puescwdnre etk o mé siston elefoannb Chgfeacia Slanrors ¢ Kenfoasin's )
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